2015年 7月 8日

関係者各位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｈ Ｉ Ｆ Ｔ

代 表 者 名 代表取締役社長 丹 下  大

（コード番号：3697 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役 CFO 福 元 啓 介

（ TEL. 03-6809-1128）

(訂正) 「海外企業による、日本進出のための品質保証パートナーへの精選と出資に関するお知らせ」

の一部訂正について

  昨日、株式会社 SHIFT(代表取締役社長：丹下 大、本社：東京都港区)より開示させていただきました PR

情報「海外企業による、日本進出のための品質保証パートナーへの精選と出資に関するお知らせ」につきまし

て、以下のとおり、情報修正をさせていただきます。

 【訂正前】 料金 ：月額 324円(税込 シリアルナンバー式)

 【訂正後】 料金 ：月額 378円(税込 シリアルナンバー式)

ご迷惑をお掛けし、大変申し訳ございません。

どうぞ宜しくお願い申し上げます。

株式会社 SHIFT IR担当

電話  ：03-6809-1128

メール：info@shiftinc.jp

mailto:info@shiftinc.jp